Directorio de Integrantes del Comité Especial para Implementar el Sistema de Control Interno del CENEPRED

ANEXO N° 05

Nombre de la entidad: CENTRO NACIONAL DE ESTIMACION, PREVENCION Y REDUCCION DEL RIESGO DE DESASTRES - CENEPRED

Documento institucional que aprueba la conformacién del Comité de Control Interno: RESOLUCION JEFATURAL N° 034-2016-CENEPRED/J publicado el 15 de febrero de 2016

Direccion Av. Del Parque Norte N° 313 - 319, San Isidro, Lima

Fecha: 21 de marzo 2017

Cargo en el Comité de Control

N° Apellidos Nombres Interno Cargo en la entidad Dependencia Correo electrénico Teléfono/ Anexo
1 |Zavala Aguirre José Antonio Presidente Director de Linea Direccién de Monitoreo, Seguimiento y Evaluacion jzavala@cenepred.gob.pe 2013550/ 123
2 |Pilco Pérez Carlos Arturo Secretario Técnico Jefe de Oficina Oficina de Administracion cpilco@cenepred.gob.pe 2013550/ 196
3 |Pinillos Chunga Javier Juan Miembro Titular Jefe de Oficina Oficina de Asesoria Juridica jpinillos@cenepred.gob.pe 2013550/ 160
4 |Romani Seminario Félix Suplente de Presidente Director de Linea Direccién de Gestién de Procesos fromani@cenepred.gob.pe 2013550/ 125
5 |Coral Poma Ena Elicia Suplente de Secretario Técnico |Directora de Linea Direccion de Fortalecimiento y Asistencia Técnica ecoral@cenepred.gob.pe 2013550/ 131
6 |Lopez Olmos Rolando Enrique Suplente de Miembro Jefe de Oficina Oficina de Cooperacion y Relaciones Internacionales rlopez@cenepred.gob.pe 2013550/ 167
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